Республика Мордовия
Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02 » 02.2024		№ 63
р.п.Чамзинка

О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 09.11.2023г. № 770 «Об утверждении Порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилого фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Администрация Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Чамзинского муниципального района от 09.11.2023г. № 770 «Об утверждении Порядка создания и работы комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилого фонда, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов»:
        Приложение 2 после слов «Рещикова Маргарита Игоревна – начальник управления промышленности, транспорта, строительства и архитектуры Администрации Чамзинского муниципального района» дополнить словами:
«Симонов Виталий Васильевич  - Глава Администрации городского поселения Чамзинка (по согласованию);
[bookmark: sub_11]  Жалилов Ильдар Ильдюсович – Глава Администрации Комсомольского городского поселения (по согласованию).
Слово «Капитилкина» заменить словом «Антонова».
         2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района                                                                            Р.А. Батеряков